
Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glyceryl 

Stearate Citrate, Pentylene Glycol, Cetearyl 

Alcohol, Glycerin, Butyrospermum Parkii 

butter, Polyglyceryl-10 Stearate, Polyglyceryl-6 

Stearate, Hydroxypropyl Guar, Avena Sativa 

Meal Extract, Helianthus Annuus Seed Oil, 

mixed Tocopherol, Ethyl Ferulate, Humulus 

Lupulus Cone Extract, Sodium Hyaluronate, 

Phenetyl Alcohol, Caprylyl Glycol, Retinyl 

Palmitate, Parfum*, Citronellol, Geraniol, 

Limonene, Linalool  

*BIOPARFÉM na bázi silic (code 6400092) 

Složení:

Natur Body Milk 200ml

Natur Body Milk je přírodní tělové mléko s vysokým obsahem beta glukanu z ovesného 

extraktu, bambuckého másla a mandlového oleje. Beta glukan a zvýšený obsah antioxidantů 

pomáhají chránit pokožku před škodlivými vlivy prostředí a před volnými radikály. Bambucké 

máslo má zvláčňující a ochranné účinky a obsahuje vitamíny A, E a F a nenasycené mastné 

kyseliny. Mandlový olej, jeden z nejcennějších rostlinných olejů, je bohatý na vzácné esenciální 

kyseliny, vitamíny a minerály a má silné regenerační účinky. 

Natur Body Milk je určené pro každodenní péči o každý typ pokožky, která potřebuje zjemnit, 

vyživit a zregenerovat a díky své krémové konzistenci a příjemné roztíratelnosti zanechává 

pokožku dokonale hebkou a pružnou.

š s beta glukanem, bambuckým máslem a mandlovým olejem

š podporuje přirozenou ochranu před volnými radikály

š pro každodenní péči o všechny typy pokožky

ˇ

přírodní tělové mléko s beta glukanem

www.naturapatyka.cz

Ovesné hedvábí (OatSilk) je 

neopomenutelnou složkou 

přírodní kosmetiky NATUR 

APATYKA. 

V čem je jedinečné?

Co je to ovesné hedvábí?
ś obsahuje přírodní lipidy, beta glukany a silné antioxidanty 

(včetně vitamínu E)

ś absorbuje olej a mastnotu, díky čemuž má okamžitý 

rozjasňující a zmatňující účinek na pokožku

ś má vysoký obsah zvlhčovacích molekul, hydratuje

ś má reparativní a fytoaktivní vlastnosti


